
Stand: 02.06.2025 / 08:27:00

Ergebnisübersicht: V.-B., 30.05.-01.06.2025 [382522010] 02.06.2025 - 02.06.2025

1 Reitpferdeprüfung, Aufg. RP1

Sky & Sand H92Verena Kolosser (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)1. P 7.70

Velvedere M88Nina Hanke (RUFV Lengerich u. Umg. e.V.)2. P 7.60

For Heaven 487Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)3. P 7.50

For Fame 10102Jeanette Geldner-Schurig (RV Lilienthal u.U. e.V.)3. P 7.50

Benther Amour4Theresa Christina Ebner (RC Friesische Wehde)5. 7.30

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A, Aufg. DA3/2

Sky & Sand H92Verena Kolosser (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)1. P 7.60

For Heaven 487Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)2. P 7.40

Velvedere M88Nina Hanke (RUFV Lengerich u. Umg. e.V.)3. P 7.30

Fider Franzl25Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 7.20

Valeres70Theresa Christina Ebner (RC Friesische Wehde)4. P 7.20

Benther Amour4Theresa Christina Ebner (RC Friesische Wehde)6. 7.00

R-Zwo D-Zwo 351Kadia Knabbe (RSG Royal Rosengarten e. V.)7. 6.90

Semper-Fidelis63Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. 6.70

3 Dressurpferdeprfg. Kl.A, Aufg. DA3/2

R-Zwo D-Zwo 351Kadia Knabbe (RSG Royal Rosengarten e. V.)1. P 7.50

Valeres70Theresa Christina Ebner (RC Friesische Wehde)2. P 7.30

For Heaven 487Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)3. P 7.10

Wild-Verginia106Anna-Catherine Schöffner (RV Vechta e.V.)4. P 7.00

Benther Amour4Theresa Christina Ebner (RC Friesische Wehde)5. 6.30

4 Dressurpferdeprfg.Kl.L, Aufg. DL4

Jeanne d'Arc S105Anna-Catherine Schöffner (RV Vechta e.V.)1. P 8.10

Dolce gusto 6107Alina Röhricht (RFV Dortmund Süd e. V.)2. P 7.80

Danones Bester97Ruth Andras (Bremer RC e.V.)3. P 7.40

Take it Easy Baby68Charlin Backhaus (RUFV Bösel e.V.)4. P 7.10

Quantus M86Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)5. 7.00

5 Dressurpferdeprfg. Kl.M, Aufg. DM2

Firenza 583Annika Korte (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)1. P 7.60

Quailando 347Markus Linsel (RV Vreschen-Bokel e.V.)2. P 7.40

Dolce gusto 6107Alina Röhricht (RFV Dortmund Süd e. V.)3. P 6.80

Quantus M86Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)4. P 6.40

6 Dressurpferdeprfg. Kl.S -Kandare-, Aufg. DS1

Morning Star 6484Annika Korte (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)1. P 8.30

Donky Kong 394Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P 7.80

Idefix 27034Sophia Funke (RUFV Cappeln)3. P 7.60

Nulavanck PP91Lars Viereck (RV Rheinische Höhen e.V.)4. P 7.00

7 Amateur-Dressurprüfung Kl.M* Kandare, Aufg. M5, Quali f. Prf

Donna Mascara16Carl Uli Voß (SV Gielow e.V.)1. P 7.20

Rayan BS55Daniela Ben Said (RV Voxtrup e.V.)2. P 7.00

Don Juan DeMarco 315Aleksandra Barwik-Turon (Gastlizenz GER)3. P 6.90

Dogmatik109Nele Merla (RV Recke e.V.)4. P 6.80

Lili Marleen 2742Kira Gammersbach (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.)5. 6.70

Donna Revoluna17Carl Uli Voß (SV Gielow e.V.)6. 6.60

Van Helsing 2672Rebecca von Heugel (RC Helle e.V.)7. 6.50

Una Bailarina M69Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel)8. 6.40

8 Dressurprüfung Kl.M* Kandare, Aufg. M5, Quali f. Prfg. 9

Arwen 5896Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 7.40

Boccaccio mio amico90Martin Stamkötter (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 7.20

Florentino M 395Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 7.00

Taini Star67Isabelle Ambrus Dr. (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 6.90

1



Stand: 02.06.2025 / 08:27:00

Ergebnisübersicht: V.-B., 30.05.-01.06.2025 [382522010] 02.06.2025 - 02.06.2025

Rayan BS55Daniela Ben Said (RV Voxtrup e.V.)5. 6.80

Van Helsing 2672Rebecca von Heugel (RC Helle e.V.)6. 6.50

Don Juan DeMarco 315Aleksandra Barwik-Turon (Gastlizenz GER)7. 6.40

9 Dressurprüfung Kl.M** Kandare, Aufg. M10, Finale aus Prfg. 7

Dogmatik109Nele Merla (RV Recke e.V.)1. P 7.30

Una Bailarina M69Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel)2. P 6.70

Taini Star67Isabelle Ambrus Dr. (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 6.40

Rayan BS55Daniela Ben Said (RV Voxtrup e.V.)4. P 6.20

10 Dressurprüfung Kl.M** Kandare, Aufg. M10

Balotelli 1079Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)1. P 7.50

Beluga B2Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)2. P 7.30

Ladylike 7440Zsofia Judit Plutzer (RV Aller-Weser e.V.)3. P 7.20

Taini Star67Isabelle Ambrus Dr. (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 6.70

Perlmann45Sabine Kleinelanghorst (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)5. 6.50

Don Juan DeMarco 315Aleksandra Barwik-Turon (Gastlizenz GER)6. 6.30

Nulavanck PP91Lars Viereck (RV Rheinische Höhen e.V.)7. 0.00

11 Dressurprüfung Kl.S* Kandare, 7-9j.Pf., Aufg. S3, Quali f. P

Look Out 7101Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)1. P 890.00

Donky Kong 394Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P 872.00

Ladylike 7440Zsofia Judit Plutzer (RV Aller-Weser e.V.)3. P 838.50

Nulavanck PP91Lars Viereck (RV Rheinische Höhen e.V.)4. P 788.50

12 Dressurprüfung Kl.S* Kandare, Aufg. S3, Quali f. Prfg. 14

Quantissimo 348Tanja Gerber (RV Schopfheim)1. P 889.50

Dancing Queen 21489Martin Stamkötter (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 861.50

Vitruv 275Tanja Gerber (RV Schopfheim)3. P 860.50

Donky Kong 394Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)4. P 859.50

Don Aparte 313Mirjam Boumadi (RuFC Dinklage e.V.)5. P 838.50

Design for Live 3100Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)6. 835.50

Sadya BS60Daniela Ben Said (RV Voxtrup e.V.)7. 828.00

Beluga B2Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)8. 812.50

Balotelli 1079Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)9. 809.00

Perlmann45Sabine Kleinelanghorst (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)10. 807.00

Saphir 42985Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)11. 804.50

Q vierzehn46Carl Uli Voß (SV Gielow e.V.)12. 802.00

Lili Marleen 2742Kira Gammersbach (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.)13. 800.50

Jedermann 337Nina Wagner (RUFV Cloppenburg)14. 760.50

13 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.S -Kandare-, Aufg. RS1, Qual

Perlmann45Sabine Kleinelanghorst (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)1. P 6.90

Dogmatik109Nele Merla (RV Recke e.V.)2. P 6.70

Lili Marleen 2742Kira Gammersbach (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.)3. P 6.20

14 Dressurprüfung Kl. S* Kandare- Prix St. Georges, Finale aus

Vitruv 275Tanja Gerber (RV Schopfheim)1. P 817.50

Quantissimo 348Tanja Gerber (RV Schopfheim)2. P 807.50

Design for Live 3100Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)3. P 805.00

Balotelli 1079Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)4. P 766.50

Beluga B2Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)5. P 763.00

Saphir 42985Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)6. P 747.50

Perlmann45Sabine Kleinelanghorst (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)7. P 733.00

15 Dressurprüfung Kl. S**- Intermediaire I

Quantissimo 348Tanja Gerber (RV Schopfheim)1. P 797.00

Vitruv 275Tanja Gerber (RV Schopfheim)2. P 789.00

Sadya BS60Daniela Ben Said (RV Voxtrup e.V.)3. P 775.00
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Beluga B2Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)4. P 763.50

Saphir 42985Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)5. 748.00

Balotelli 1079Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. 737.50

16 Dressurprüfung Kl. S**- Intermediaire I

Quantissimo 348Tanja Gerber (RV Schopfheim)1. P 807.00

Vom Feinsten 1076Maike Schreiner (Hof Ahlborn e.V.)2. P 788.50

Beluga B2Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 769.00

Sadya BS60Daniela Ben Said (RV Voxtrup e.V.)4. P 768.00

Balotelli 1079Lorenza Hupp-Steinhage (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)5. 761.00

Saphir 42985Cindy Molls (RFV Rodebachtal u. Umgebung e.V.)6. 757.00

17 Dressurprüfung Kl. S***- Intermediaire A, Quali f. Prfg. 19

Don Da Vinci 414Annika Feldhaus (PSG Am Wiehengebirge e.V)1. P 769.50

Hendrix 1799Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)2. P 756.00

Royal Palace58Michelle Hagman (RV Aller-Weser e.V.)3. P 717.50

Atlantis 19580Julia Weatherhogg (RV Rheinische Höhen e.V.)4. P 694.00

Valeska 10971Heinz-Michael Schröder (RV Dreiländereck Beverungen-Würgass)5. 684.50

18 Dressurprüfung Kl. S***- Intermediaire B, Quali f. Prfg. 19

Hendrix 1799Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)1. P 836.00

Don Da Vinci 414Annika Feldhaus (PSG Am Wiehengebirge e.V)2. P 834.50

Miraculix S44Zsofia Judit Plutzer (RV Aller-Weser e.V.)3. P 806.00

Vom Feinsten 1076Maike Schreiner (Hof Ahlborn e.V.)4. P 800.00

Jetor38Ricarda Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)5. 784.00

19 Dressurprüfung Kl. S***- Intermediaire II, Finale aus Prfg.

Hendrix 1799Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)1. P 782.50

Don Da Vinci 414Annika Feldhaus (PSG Am Wiehengebirge e.V)2. P 777.50

Jetor38Ricarda Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)3. P 746.50

20 Dressurprüfung Kl.S***- Kurz-Grand-Prix, Aufg. S10, Quali f.

Dolciario12Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)1. P 878.00

Lindström H43Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.)2. P 859.50

Quantanamera 1698Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)3. P 853.50

Miraculix S44Zsofia Judit Plutzer (RV Aller-Weser e.V.)4. P 852.50

Vienetto 374Luise Hölscher Prof.Dr. (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)5. 846.00

Take It Light RM103Nina Heyer (RUFV Cappeln)6. 838.50

Rasputin 59153Tanja Gerber (RV Schopfheim)7. 820.00

Atlantis 19580Julia Weatherhogg (RV Rheinische Höhen e.V.)8. 785.50

21 Dressurprüfung Kl. S***- Grand Prix, Quali f. Prfg. 22

Rasputin 59153Tanja Gerber (RV Schopfheim)1. P 1034.50

Dolciario12Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P 1012.00

Take It Light RM103Nina Heyer (RUFV Cappeln)3. P 996.50

Quantanamera 1698Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)4. P 991.00

Lindström H43Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.)5. 988.00

Vienetto 374Luise Hölscher Prof.Dr. (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)6. 949.00

Atlantis 19580Julia Weatherhogg (RV Rheinische Höhen e.V.)7. 940.50

22 Dressurprüfung Kl. S***- Grand Prix Special, Finale aus Prfg

Vienetto 374Luise Hölscher Prof.Dr. (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)1. P 1045.50

Lindström H43Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.)2. P 1037.50

Rasputin 59153Tanja Gerber (RV Schopfheim)3. P 1034.00

Quantanamera 1698Markus Engelbert (RV Medebach-Langeln e.V.)4. P 1031.50

Take It Light RM103Nina Heyer (RUFV Cappeln)5. P 1020.00
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